Delta-Fly Pharma

                                                  2019年 2月 8日

各 位

会社名  Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ Ｐｈａｒｍａ株式会社

    代表者名 代表取締役社長  江島  淸

（コード：4598 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理管掌  松枝 康雄

 （TEL：03-6231-1278）

バンクーバー事務所開設のお知らせ

2019 年 2 月 1 日、北米における臨床開発事業の拡大に伴い、バンクーバー事務所を開設

しましたのでお知らせいたします。

北米の臨床開発業務はスコット・フランク（北米事象担当役員）が主管し、DFP-10917の

臨床第Ⅲ相試験、DFP-11207 の臨床第Ⅱ相試験及び本年 1 月に米国 FDA より IND

（Investigational New Drug：臨床試験用の新医薬品）の承認を得た DFP-14927の第Ⅰ相臨

床試験を推進します。

Delta-Fly Pharma株式会社 バンクーバー事務所

8th Floor, Executive Place Tower,

1080 Howe Street, Vancouver British Columbia,

V6Z 2T1 Canada

以 上